
AGILITY PARK
Sad Jožky Jabůrkové, Ostrava-Vítkovice, parc. č. 471/1, k.ú. Vítkovice

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA:
155 Záchranná 

služba
156 Městská 

policie
158 Policie150 Hasiči112 IZS

Vlastník a provozovatel hřiště:
Statutární město Ostrava
Městský obvod Vítkovice
Mírové nám. 1, 703 79  Ostrava-Vítkovice
Tel.: 599 453 111 www.vitkovice.ostrava.cz

1.  Agility park je určen pouze pro psy a jejich doprovod.
2.  Využívání prvků a pohyb v Agility parku je na vlastní nebezpečí.
3.  Agility park může navštěvovat pes zdravý, řádně očkovaný a přihlášený.
4.  Průvodce psa může mít v době pobytu ve výběhu maximálně 3 psy.
5.  Průvodce psa musí být starší 15 let.
6.  Průvodci psa mladší 15 let musí být v doprovodu osoby starší 18 let.
7.  Návštěvníci agility parku jsou povinni chovat se tak, aby neohrožovali sebe ani ostatní návštěvníky.
8.  Za chování, veškeré škody způsobené psem a za dodržování čistoty (především odstraňování exkrementů) 

nese zodpovědnost osoba, která psa doprovází.
9.  Osoba, která psa doprovází je povinná mít vždy u sebe: náhubek + vodítko pro psa.
10.  Pokud majitel svého psa neovládá, je nutné, aby tento pes měl náhubek a byl veden na vodítku.
11.  Za psa, který způsobí újmu na zdraví jiného psa, nese zodpovědnost osoba, která psa doprovází.
12.  Do Agility parku nemají přístup hárající feny.
13.  Do Agility parku je zakázán vstup psům agresivním a nezvládatelným.
14.  Nejedná se o dětské hřiště – prvky mohou využívat pouze psi.
15.  Vlastník Agility parku nenese zodpovědnost za škodu na zdraví, nebo majetku, ke které by došlo za porušení 

jakéhokoliv bodu tohoto provozního řádu.
16.  Do Agility parku je zakázáno přinášet skleněné a ostré předměty (např. lahve, nůž, injekční stříkačky…)

a zbraně.
17.  V prostoru Agility parku je zakázána manipulace s otevřeným ohněm.
18.  Do prostoru Agility parku je zakázáno vjíždět na kolech, kolečkových bruslích, koloběžkách a skateboardu.
19.  V prostoru Agility parku je zakázáno kouření, požívání alkoholických nápojů a jiných omamných látek.
20.  Porušení tohoto řádu může být postihováno pokutou podle obecních předpisů.
21.  Pokud se setkáte s osobou, která jakýmkoliv způsobem porušuje tento provozní řád, nebo páchá škody

na majetku, ohlaste to prosím NEPRODLENĚ Městské policii na telefonní číslo 156.
22.  Provozní řad nabyl účinnosti 01.06.2021.

PROVOZNÍ DOBA:

CELOROČNĚ, NEOMEZENĚ
Správce může Agility park uzavřít v případě 
nutnosti, nebo v případě, že provoz bude 
ohrožovat bezpečnost návštěvníku.

Vlastníkem Agility parku je SMO, MOb Vítkovice.

Správcem Agility parku je úřad městského obvodu 
Vítkovice.

Veškeré závady a připomínky týkající se 
provozu agility parku mohou návštěvníci sdělit 
pracovníkům odboru KSDaHS.

Správce zajištuje pravidelný úklid, údržbu zeleně
v okolí.

Správce provádí pravidelnou kontrolu stavu 
herního mobiliáře.

KONTAKTNÍ SEZNAM:
Mgr. Dušana Bernatíková – vedoucí odboru 
KSDaHS, dbernatikova@vitkovice.ostrava.cz,
tel.: 599 453 146

Ing. Michaela Jedličková – referent odboru 
KSDaHS, mjedlickova@vitkovice.ostrava.cz,
tel.: 599 453 124

Pavel Bielka – mistr VPP
pbielka@vitkovice.ostrava.cz, tel.: 599 453 241

Záměrem vybudování agility parku bylo vytvořit 
prostor, který je přímo určen pro občany a jejich 
psy. Jedná se o oplocenou plochu, uvnitř které 
mohou psi pobíhat, nebo dovádět a trénovat 
na prvcích. Prostor slouží také jako místo, kde 
se mohou majitelé psů scházet, a vytvářet nové 
sociální kontakty s jinými pejskaři. V okolí se 
nachází velké množství vzrostlých stromů, které 
v horkém letním počasí chrání před přímým 
sluncem, a vytvářejí příjemné klima

PROVOZNÍ ŘÁD


